



| F | DRAWING NR. | DESCRIPTION | PRODUCT NUMBER | QTY. |
|----|-------------|-------------------------------|-----------------------|------|
| 1 | 10930 | PIPE | | 1 |
| 2 | 10931 | PLATE | | 1 |
| 3 | 200052 | ROD END BEARING 12mm | | 2 |
| 4 | 10765 | JOINT COLLAR | PI90100051 | 1 |
| 5 | | HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW | DIN 6912 M8 X 40 | 1 |
| 6 | 300010 | AIR MOTOR MN32 | PI90PHMOOTTORI32 | 1 |
| 7 | 300009 | FLANGE | PI90100050 | 1 |
| 8 | 10766 | UPPER SOCKET | PI90100052 | 1 |
| 9 | 300005 | PIPE TIGHTENER 36/40 | PI95V900125 | 1 |
| 10 | 200044 | COMPRESSED AIR TAP | 1/2" INT.-EXT. THREAD | 1 |
| 11 | 200043 | SIEVE 1/2" INT.-INT. THREAD | PI95V90001 | 1 |
| 12 | 200042 | QUICK COUPLER 1/2" EXT. | PI95V12101 | 1 |
| 13 | 200045 | HOSE BARB 1/2" EXT. 12mm | PI95V1212 | 1 |
| 14 | | STOP SCREW | DIN 913 M6 X 10 | 2 |
| 15 | | HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW | DIN 7984 M12 X 25 | 2 |
| 16 | 200055 | HOSE BARB 1/4" EXT. 12mm | PI95V1412 | 1 |
| 17 | 200045 | HOSE BARB 3/8" EXT. 12mm | PI95V3812 | 1 |
| 18 | | PROTECTIVE SLEEVE | 50/60 | 1 |
| 19 | | SLEEVE COLLAR | PIPE TIGHTENER 50/65 | 1 |
| 20 | | CAP NUT | DIN 1587 M8 | 4 |
| 21 | | WIDE WASHER | DIN 9021 M6 | 1 |
| 22 | | HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW | DIN 7991 M8 X 20 | 4 |
| 23 | | HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW | DIN 912 M6 X 30 | 3 |
| 24 | 300007 | PIPE STRAP | PI95V900104 | 1 |
| 25 | 300008 | COMPRESSED AIR PIPE | PI95L1016 | 2 |
| 26 | 300004 | EAR CLAMP | PI95V900120 | 3 |
| 27 | | WIDE WASHER | DIN 440 M8 | 4 |
| 28 | | HEX BOLT | DIN 933 M12 X 30 | 2 |
| 30 | 200047 | HANDLE COLLAR | | 1 |
| 31 | 200049 | HANDLE ROD | | 1 |
| 32 | 200050 | HANDLE | | 1 |
| 33 | | HEX. SOCKET HEAD CAP SCR. | DIN 931 M10 X 50 | 1 |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|---------------------------------|--|
| Yleistoleranssi / General tolerances SFS-EN 22768-1, SFS-EN ISO 13920 | | Asiakas / Customer TT-TÄRYLAITE OY | | Suunnittelija / Designed TSa | | Pvm / Date 31.05.2021 | |
| Massa / Mass 6.08 kg | | Projektö / Project | | Hyväksyjä / Approved by | | Pvm / Date | |
| Mittakaava / Scale A3 1:20 | | | | Valmistetaan / Quantity | | Sivut / Sheets 1/1 | |
|  www.tarylaite.fi | | Nimitys / Description Varsikokonaisuus | | Piirustusnumero / Drawing number 10932 | | Rev | |

| Rev | Muutos / Change | Pvm / Date | Suunnittelija / Designed |
|-----|-----------------|------------|--------------------------|
| 1 | | | |